

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA KONTROLĖS KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-10-21 Nr. TAR-95
Klaipėda

Posėdis įvyko 2015-10-14. Posėdžio pradžia 16.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Arūnas Barbšys.
Posėdžio sekretorė – Edita Ališauskienė.

2. SVARSTYTA. Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje nustatymas.

Pranešėja D. Čeporiūtė kalba, kad šiuo sprendimo projektu siekiama nuo 2016 m. sausio 1 d. nustatyti didžiausią valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičių Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje, jį padidinant 1 pareigybe, kuri reikalinga Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu Tarnybai priskirtoms funkcijoms atlikti. Priminė, kad šiuo metu Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje yra 7 pareigybės ir prašo pritarti dar vienai pareigybei.

A. Staponkienė mano, kad Kontrolės ir audito tarnybai etatų reikėtų daugiau nei numatyta sprendimo projekte.

Komiteto nariai pritarė A. Staponkienės nuomonei.

A. Barbšys pridūrė, jog didėja tarnybos darbo apimtis ir siūlo didinti 2 etatais.

N. Puteikienė siūlo priimti sprendimą su pastaba nurodant, kad priimti ne 1, o 2 ar 3 papildomus darbuotojus motyvuodama tuom, kad tarnybos darbo apimtis padidėja 10 procentų ir, kad pilna apimtimi būtų įvertintas finansinis ir veiklos auditas 3-5 metų laikotarpyje savivaldybės įmonėse.

A. Barbšys sutiko su N. Puteikienės siūlymu ir siūlo pritarti paruoštam sprendimo projektui su pastaba pridurdamas, kad Taryba turės apsispręsti kiek etatų padidinti.

NUTARTA:

1. Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pastaba (bendru sutarimu).

2. Pakeisti sprendimo projekto 1 punktą ir išdėstyti jį taip: Nustatyti didžiausią leistiną valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičių Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyboje – 9.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Arūnas Barbšys

Edita Ališauskienė

Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos ir mero sekretoriatas
vyr. specialistė
Edita Ališauskienė